
 

 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

ANO:   XX I   –     N.º  300 –   Quarta-feira  – 27 de Novembro de 2021 

 

 

 
 

 
 

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Marcação 

Gabinete da Prefeita 

 Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 – Centro – Marcação. 
CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-1111/prefeitura@marcacao.pb.gov.br 

 
PORTARIA Nº 308/2021 

27 de outubro de 2021. 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, no Estado da Paraíba, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Transferir para o dia 1º de novembro de 2021 o ponto facultativo relativo ao dia 28 de 

outubro de 2021, em alusão ao Dia do Servidor Público, em todas as repartições públicas municipais, 

devendo ser preservado o funcionamento dos serviços essenciais. 

 

Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita de Marcação, 27 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

_______________________________________   

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA 

Prefeita do Município de Marcação 

 


